
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор: Атанаско Атанасовски                                                                КОЛОКВИУМ 

Датум: 12.01.2024     Час: 11,30    

ПРЕДАВАЛНА  3                  

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот ФИНАНСИСКО СМЕТКОВОДСТВО и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр. Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1.  62802        

2.  62847        

3.  62937        

4.  63033        

5.  63036        

6.  63125        

7.  63153        

8.  63200        

9.  63218        

10.  63224        

11.  63225        

12.  63232        

13.  63233        

14.  63236        

15.  63241        

16.  63245        

17.  63246        

18.  63252        

19.  63260        

20.  63265        

21.  63274        

22.  63281        

23.  63300        

24.  63307        

25.  63337        

26.  63419        

27.  63427        

28.  63428        

29.  63433        

30.  63434        

31.  63437        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор: Атанаско Атанасовски                                                                КОЛОКВИУМ 

Датум: 12.01.2024     Час: 11,30    

ПРЕДАВАЛНА  5                 

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот ФИНАНСИСКО СМЕТКОВОДСТВО и го постигнале следниот успех: 

 

32.  63443        

33.  63445        

34.  63449        

35.  63450        

36.  63451        

37.  63453        

38.  63461        

39.  63465        

40.  63466        

41.  63469        

42.  63470        

43.  63473        

44.  63474        

45.  63475        

46.  63480        

47.  63482        

48.  63495        

49.  63499        

50.  63510        

51.  63511        

52.  63513        

53.  63527        

54.  63535        

55.  63545        

56.  63559        

57.  63572        

58.  63596        

59.  63600        

60.  63619        

61.  63621        

62.  63683        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор: Атанаско Атанасовски                                                                КОЛОКВИУМ 

Датум: 12.01.2024     Час: 11,30    

ПРЕДАВАЛНА  5                 

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот ФИНАНСИСКО СМЕТКОВОДСТВО и го постигнале следниот успех: 

 

63.  63690        

64.  63711        

65.  63712        

 

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

 

Потпис     м.п. 

____________________ 

 


